[image: image1.png]

                                                                                                        ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	УЙКАС-КИПЕК

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ

«11» январь 2021 ҫ.  № 01
                       Уйкас-Кипек яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЙКАС-КИБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «11» января 2021 г. № 01
                       д.Ойкас-Кибеки

Об утверждении штатного расписания

специалистов, служащих  администрации
Ойкас-Кибекского  сельского поселения
В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ,   и ряда других нормативно правовых актов Правительства Чувашской Республики и Российской Федерации, Устава  Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики», Положения об установлении систем оплаты труда работников бюджетных учреждений Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики,  администрация Ойкас-Кибекского  сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.  Утвердить  с 1 января 2021 года новое штатное расписание лиц, замещающих должности муниципальной службы и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ойкас-Кибекского  сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики. (Приложение 1).

 2. Утвердить с 1 января 2021 года штатное расписание работников, замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы Ойкас-Кибекского  сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики (Приложение 2).

 3. Утвердить с 1 января 2021 года штатное расписание работников инспекторов (военно-учетных работников), замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы Ойкас-Кибекского  сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики (Приложение 3).

 4. Утвердить с 1 января 2021 года штатное расписание работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих в органах местно самоуправления Ойкас-Кибекского  сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики. (Приложение 4).

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ойкас-Кибекского сельского
поселения   Вурнарского района
Чувашской Республики                                                                                            А.В. Петров